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Årsmelding fra DUGNADSGJENGEN for året 2024 

 Det var med sorg og savn at Øyvind Gulbrandsen forlot oss i desember. Han 

har vært en primus motor for bygging, bevaring og bruk av trebåter, da 

spesielt ro sjekter. Fred være med hans minne. Det har igjen vært et godt år 

for dugnadsgjengen der gjennomsnittlig fremmøtte har steget fra sirka 14 

medlemmer i 2023 til over 15 i 2024. Bare på tirsdager har vi gjennomført 

over 2500 dugnadstimer i Skjeviga, inkludert kaffedrikking :-). I tillegg 

kommer mange, mange timer på andre dager i uken med spesielle prosjekt 

som blitt utført. Dette forteller hvilken interesse mange har for kystlagets 

beste. Spesiell takk til de det gjelder J Gjennomsnittsalderen holder seg på 75 

år selv om vi alle har blitt ett år eldre. Her kan nevnes at to av de eldste aktive 

har passerte 88 år. Av aktiviteter kan nevnes: Året startet med store 

snømengder så det ble ikke oppstart i dugnadsgjengen før den 16. januar. To 

av veteranene var rastløse så de startet med å «bygge» «spant» til en halv båt 

på loftet. Overhaling og reparasjon på en 8 Hk Sabb motor fra livbåten vi 

skrotet i 2023. Motoren har vært under vann i lengere periode minst to 

ganger. I dag er den nesten ferdig nymalt og går som en klokke. Honnør til 

vedkommende som har fått til dette. Sommeren 2023 bygget far Johan og 

sønn Torfinn Gjeruldsen den første av to 16 fots klinkbygd robåter i et telt ved 

Sjøfartsmuseet. Flere av medlemmene var med som assistenter på dette. 

Båten fikk navnet «Vildanden» etter Ibsens diktning. Det viste seg at båten 

ble alt for rank og Gjeruldsen tok båten tilbake. De vil bygge en erstatning 

som er planlagt overlevert i løpet av våren 2025. Båt nr 2 ble levert til KTV og 

fikk navnet «Brand». Båten ble administrert av BUA på Gundersholmen for 

utlån til allmennheten. Tross kald og vindfull sommer benyttet minst ti 

personer seg av gratis rotur i skjærgården. Stor takk til BUA for godt 

samarbeid. Mange vil huske dåpen av begge båtene ved Sjøfartsmuseet den 

9. juni. Tomta til det nye motorverkstedet ble sprengt ut og gjort klart til 

støpning i 2023 og i 2024 ble platen støpt, taket dekket og vegger montert. 

Det som står igjen nå er innvendig arbeid som isolering, el installasjon og 

plassering av motorer og annet utstyr. KTV deltok også i 2024 sammen med 

Frivillighetssentralen, Grimstad Min By og Syden Ung på et arrangement for 



de unge i 5 uker i fellesferien der vi engasjerte 20 ungdommer mellom 16 og 

18 år som ledere. Midlene til lønning av ungdommene fikk vi fra Gjensidige 

Stiftelsen. KTV stilte med telt, tegninger til fargelegging for de minste, 

hestesko-kasting, tautrekking og materiell til over 300 planke-båter. Det har 

blitt en tradisjon nå at Dugnadsgjengen har samling med krabber på 

bryggekanten, skaffet av Henry, Ottar og Sverre. Vårt årlige Julebord ble 

arrangert i desember der tradisjonelt Steinar Simonsen stilte med sin 

utmerkede bacalao.. Steinar har for øvrig vært vår utmerkede og trofaste 

vaffelkokk, men har nå fått avløsning av vår alles Alise. Vafler og kaffe er 

høydepunktet hver tirsdag. Også i 2024 har SFO Frivold og SFO Fjære brukt 

fasilitetene i Skjeviga. Et godt tiltak der elevene får lære roing, krabbefiske og 

å arbeide med tauverk. Damenes Ro har også i 2024 hatt mange, fine roturer 

med «ØG» til øyene i skjærgården. To av damene i kystlaget har gjort en 

kjempejobb med skraping, pussing og maling av flere av båtene. Takk for godt 

arbeid. Arbeidet med Colin Archer skøyta i teltet går sin gang. I tillegg til det 

som er nevnt ovenfor har det også blitt utført alle de vanlige små gjøremål 

som Dugnadsgjengen alltid har gjort som vedlikehold av båter, brygger, 

bygninger mm. Og mer er på programmet fremover, spesielt oppfrisking av 

varpepålene og vedlikehold av annet som kystlaget har tatt på seg ansvaret 

for i skjærgården. Arbeidsinnsatsen har bidratt til at vi har fått gjort de vi har 

satt som mål. Stor, stor takk til dere alle, både kvinner og menn. /terje 
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FØRSTE SIDE LEGGES INN HER – HELE RAPPORTEN FØLGER SOM EGET 

VEDLEGG 
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